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Resultados
Información del evento Motoraid test
Circuito Almeria
Fecha 01/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:49.440
Media del día 02:08.354
Pilotos en grupo prueba 102
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.440
Tiempo medio grupo prueba 02:08.354
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P157119 prueba 01:49.440 01:49.440 00:00.000 00:18.914 00:00.000 00:18.914 8
P157846 prueba 01:50.561 00:01.121 00:01.121 00:17.792 00:01.121 00:17.792 6
P157113 prueba 01:52.305 00:01.743 00:02.865 00:16.049 00:02.865 00:16.049 7
P157104 prueba 01:53.334 00:01.028 00:03.894 00:15.020 00:03.894 00:15.020 13
P157102 prueba 01:53.344 00:00.009 00:03.904 00:15.010 00:03.904 00:15.010 11
P157103 prueba 01:53.370 00:00.026 00:03.930 00:14.983 00:03.930 00:14.983 11
P157111 prueba 01:53.718 00:00.347 00:04.278 00:14.636 00:04.278 00:14.636 4
P157134 prueba 01:55.129 00:01.411 00:05.689 00:13.224 00:05.689 00:13.224 3
P157101 prueba 01:55.592 00:00.462 00:06.152 00:12.761 00:06.152 00:12.761 10
P157194 prueba 01:55.855 00:00.262 00:06.415 00:12.499 00:06.415 00:12.499 3
P157127 prueba 01:56.079 00:00.224 00:06.639 00:12.275 00:06.639 00:12.275 5
P157125 prueba 01:57.190 00:01.111 00:07.750 00:11.164 00:07.750 00:11.164 6
P157114 prueba 01:57.194 00:00.004 00:07.754 00:11.159 00:07.754 00:11.159 11
P157122 prueba 01:58.689 00:01.495 00:09.249 00:09.664 00:09.249 00:09.664 4
P157129 prueba 02:00.963 00:02.273 00:11.523 00:07.390 00:11.523 00:07.390 5
P157198 prueba 02:01.107 00:00.144 00:11.667 00:07.246 00:11.667 00:07.246 10
P157121 prueba 02:01.287 00:00.179 00:11.847 00:07.067 00:11.847 00:07.067 3
P157120 prueba 02:03.246 00:01.959 00:13.806 00:05.108 00:13.806 00:05.108 5
P157124 prueba 02:03.448 00:00.202 00:14.008 00:04.905 00:14.008 00:04.905 10
P157108 prueba 02:03.472 00:00.023 00:14.032 00:04.882 00:14.032 00:04.882 9
P157112 prueba 02:04.264 00:00.792 00:14.824 00:04.090 00:14.824 00:04.090 4
P157107 prueba 02:04.389 00:00.125 00:14.949 00:03.964 00:14.949 00:03.964 7
P157131 prueba 02:08.670 00:04.280 00:19.230 00:00.315 00:19.230 00:00.315 6
P157116 prueba 02:09.215 00:00.544 00:19.775 00:00.860 00:19.775 00:00.860 3
P157128 prueba 02:09.619 00:00.404 00:20.179 00:01.265 00:20.179 00:01.265 4
P157109 prueba 02:10.211 00:00.591 00:20.771 00:01.856 00:20.771 00:01.856 9
P157126 prueba 02:10.840 00:00.629 00:21.400 00:02.486 00:21.400 00:02.486 5
P157199 prueba 02:13.297 00:02.456 00:23.857 00:04.943 00:23.857 00:04.943 5
P157133 prueba 02:17.803 00:04.505 00:28.363 00:09.449 00:28.363 00:09.449 5
P157153 prueba 02:18.085 00:00.281 00:28.645 00:09.731 00:28.645 00:09.731 5
P157132 prueba 02:18.368 00:00.282 00:28.928 00:10.013 00:28.928 00:10.013 4
P157154 prueba 02:19.326 00:00.958 00:29.886 00:10.972 00:29.886 00:10.972 5
P157162 prueba 02:20.285 00:00.958 00:30.845 00:11.930 00:30.845 00:11.930 2
P157130 prueba 02:21.030 00:00.744 00:31.590 00:12.675 00:31.590 00:12.675 4
P157197 prueba 02:21.883 00:00.853 00:32.443 00:13.529 00:32.443 00:13.529 6
P157106 prueba 02:34.554 00:12.671 00:45.114 00:26.200 00:45.114 00:26.200 6
P157184 prueba 02:34.588 00:00.033 00:45.148 00:26.234 00:45.148 00:26.234 7
P157191 prueba 02:34.595 00:00.007 00:45.155 00:26.241 00:45.155 00:26.241 4
P157115 prueba 02:41.232 00:06.637 00:51.792 00:32.878 00:51.792 00:32.878 3
P157174 prueba 02:46.582 00:05.349 00:57.142 00:38.227 00:57.142 00:38.227 6
P157138 prueba 05:02.243 02:15.661 03:12.803 02:53.889 03:12.803 02:53.889 4
P157137 prueba 05:17.300 00:15.056 03:27.860 03:08.945 03:27.860 03:08.945 4
P157144 prueba 06:00.182 00:42.881 04:10.742 03:51.827 04:10.742 03:51.827 3
P165490 prueba 06:40.719 00:40.536 04:51.279 04:32.364 04:51.279 04:32.364 1
P157105 prueba 08:23.083 01:42.364 06:33.643 06:14.728 06:33.643 06:14.728 3
P157173 prueba 08:23.254 00:00.170 06:33.814 06:14.899 06:33.814 06:14.899 4
P157193 prueba 09:06.544 00:43.289 07:17.104 06:58.189 07:17.104 06:58.189 4
P157155 prueba 19:02.224 09:55.680 17:12.784 16:53.870 17:12.784 16:53.870 3
P157183 prueba 19:11.524 00:09.299 17:22.084 17:03.170 17:22.084 17:03.170 3
P157110 prueba 19:46.975 00:35.450 17:57.535 17:38.620 17:57.535 17:38.620 2
P157171 prueba 07:29.702 47:42.727 05:40.262 05:21.347 05:40.262 05:21.347 2
P157141 prueba 07:30.339 00:00.637 05:40.899 05:21.985 05:40.899 05:21.985 2
P157161 prueba 07:30.399 00:00.059 05:40.959 05:22.044 05:40.959 05:22.044 2
P157152 prueba 07:30.573 00:00.174 05:41.133 05:22.218 05:41.133 05:22.218 1
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P157195 prueba 07:31.222 00:00.649 05:41.782 05:22.868 05:41.782 05:22.868 2
P157156 prueba 07:31.448 00:00.226 05:42.008 05:23.094 05:42.008 05:23.094 2
P157200 prueba 07:35.192 00:03.744 05:45.752 05:26.838 05:45.752 05:26.838 2
P157192 prueba 07:40.194 00:05.001 05:50.754 05:31.840 05:50.754 05:31.840 2
P157189 prueba 07:41.714 00:01.520 05:52.274 05:33.360 05:52.274 05:33.360 2
P157143 prueba 07:43.291 00:01.576 05:53.851 05:34.936 05:53.851 05:34.936 1
P157117 prueba 07:45.454 00:02.162 05:56.014 05:37.099 05:56.014 05:37.099 3
P157196 prueba 07:59.701 00:14.247 06:10.261 05:51.347 06:10.261 05:51.347 2
P157181 prueba 01:47.166 53:47.464 59:57.726 59:38.811 59:57.726 59:38.811 1
P157151 prueba 01:47.325 00:00.159 59:57.885 59:38.970 59:57.885 59:38.970 1
P157182 prueba 01:47.467 00:00.142 59:58.027 59:39.113 59:58.027 59:39.113 1
P157164 prueba 01:47.498 00:00.031 59:58.058 59:39.144 59:58.058 59:39.144 1
P157172 prueba 01:47.591 00:00.092 59:58.151 59:39.236 59:58.151 59:39.236 1
P157185 prueba 01:47.662 00:00.071 59:58.222 59:39.307 59:58.222 59:39.307 1
P157165 prueba 01:47.664 00:00.001 59:58.224 59:39.309 59:58.224 59:39.309 1
P157149 prueba 01:47.679 00:00.015 59:58.239 59:39.324 59:58.239 59:39.324 1
P157159 prueba 01:47.785 00:00.106 59:58.345 59:39.431 59:58.345 59:39.431 1
P157135 prueba 01:47.853 00:00.067 59:58.413 59:39.498 59:58.413 59:39.498 1
P157139 prueba 01:48.097 00:00.244 59:58.657 59:39.743 59:58.657 59:39.743 1
P157168 prueba 01:48.279 00:00.181 59:58.839 59:39.924 59:58.839 59:39.924 1
P157118 prueba 01:48.747 00:00.468 59:59.307 59:40.393 59:59.307 59:40.393 1
P157179 prueba 01:49.171 00:00.423 59:59.731 59:40.817 59:59.731 59:40.817 1
P157186 prueba 01:49.914 00:00.743 00:00.474 59:41.560 00:00.474 59:41.560 1
P157123 prueba 33:19.280 31:29.366 31:29.840 31:10.926 31:29.840 31:10.926 1
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